rut et fuint in ea pro tempore etc.

Dat Perusij II Idus Martij Pontificat nri Anno

primo.

وووور
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NUMERO DUODECIMO.

PRIVILEGJ PONTIFICJ

AL MUNICIPIO DI OFFIDA.

BOLLA DI NICOLO IV DEL 1291 AD OFFIDA

CUI CONCEDE DI ELEGGERSI

IL PODESTA DEL COMUNE

( (

( EX ARCH. MUNICIP. )

Nicolaus Eps Servus Servor . Dei. Dilectis Filiis

Consilio et Communi Castri Ofide firman . Dio. Salt .

Sincere devotionis affectus et constantia fidei inconcus

se quibus erga Roman. eccliam matrem vram hactenus

claruisse noscimini quibusq clarere vos credimus in

futurum merito nos inducunt ut in hijs que ad pacifi

cum statum yrum pertinent vestris petitionibus favora

biliter annuentes reddamur vobis quantum cum Deo

possumus propitij et benigni . Nos itaq vestris sup

plicationibus inclinati vobis et Communi vestro quam

diu perstiteritis in fidelitate Roman, ecclie eligendi

assumendi et habendi annis singulis in perpetuum po

testates et Officiales alios quos volueritis de ipius ec

clie fidelibus , qui videlicet Potestates et Officiales li

bere in Terra vestra et Territorio de omnibus coguo

scere plenamq. possint justitiam facere tam in crimi

nalibus quam in civilibus preterquam in criminibus

lese maiestatis ac heretice pravitatis et in homicidio

adulterio raptu Virginum incendio studiose facto et in

furto etiam manifesto propter quod quidem furtum
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seu cuius occasione personam quis aut membrum de

beret amittere nec non et latrocinio et derobatione

seu fractione Stratar. plenam et liberam presentium au

ctoritate concedimus facultatem . Non obstante obliga

tione promissione vel renuntiatione contraria etiam si

fuerit iuramento vallata per vos aut sindicum vestrum

facta quondam Magro Alfredo de Anagnia Marchie

Anconitan Rectori vel alicui alij recipienti eandem

nomine Roman. Ecclie prelibate . Per hoc autem Re

ctori Marchie qui pro tempore fuerit nolumus aliquod

preiudicium recipiendi generari quin homines Com

munis vestri seu Terre vestre possint ad eum cum si

bi expediri putaverint tam appellationis quam simpli

cis querimonie causa liberum habere recursum. Ad

huiusmodi autem concesse yobis indicium libertatis vo

lumus qd sicut per Procuratorem vestrum plenum ad

hoc et sufficiens mandatum habentem Dilecto Filio

Magro Nicolao de Trebis Camerario et Notario nostro

vos obligastis qui obligationem hujusmodi nomine no

stro et ecclie memorate recepit prout in Instrumento